令和 2年 3月 16日

藤井敦子 様

関東信越厚生局東京事務所

社会保険医療行政の推進につきましては、平素から格別のご高配を賜 り厚 く御

礼申し上げます。

さて、令和 2年 1月 16日 に藤井様か らいただきました文書及び資料において、

保険診療と思われる内容については情報として当所においてお預か りさせてい

ただきます。

なお、ご提供頂いた情報に関しまして、今後の指導・監査の実施の有無及び進

捗については国の事務又は事業の適正な遂行に支障を及ぼすおそれがあるため、

お答えすることはできませんのでご理解の程お願いいたします。

《担当》

関東信越厚生局東京事務所

指導課指導第一係

電話 03-6692-5126